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Tüm Süt, Et ve Damızlık Sığır Yetiştiricileri Derneği (TÜSEDAD), 2004 yılında süt, et ve 
damızlık sığır yetiştiricilerini bir çatı altında toplamak amacıyla kurulmuştur. 2019 yılında yapılan 
tüzük değişikliğiyle birlikte bir hayvanı olan üreticiye kadar herkese kapılarını açan kapsayıcı ve 
güçlü bir aileye dönüşmüştür. 

Bugün, TÜSEDAD üyeleri olarak, Türkiye’de sanayiye aktarılan sütü %8’ini üretiyoruz. Bu 
oran, sahip olduğumuz potansiyelin sadece bir göstergesi. Hedefimiz, bu oranı kısa vadede en az 
%15’e çıkararak daha fazla üreticimize ulaşıp etkinliğimizi daha da artırmaktır.   

Bu amaçla; ülkemizin her bölgesindeki üreticilerimizle düzenlediğimiz ‘’Üretici ve Sektör 
Buluşmaları’’nın 3.’sünü Van’da düzenlemeyi planladık. Mayıs ayında Konya’da düzenlediğimiz ilk 
toplantımızın ardından Haziran ayında İzmir’de ve Temmuz ayında da Van’da gerçekleştireceğimiz 
üretici buluşmaları bölgesel olarak üretici sorunlarına çözümler bulmanın yanında, ülkemiz süt ve 
kırmızı et üretimine de büyük katkılar sağlayacaktır.  

 

Amacımız sadece sorunları dile getirmek değil; çözüm üretmek, doğru politikaların 
şekillenmesine katkı sağlamak ve hayvancılığın geleceğine yön vermektir. T. C. Tarım ve Orman 
Bakanlığı başta olmak üzere ilgili kurumlara doğrudan iletişimdeyiz. 

Van’da yapacağımız Üretici ve sektör buluşmasının ilk adımı olarak, Yönetim Kurulu 
üyemiz Sn. Emirhan Orhan, Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı  Sn. Necdet Takva 
ile bir hazırlık toplantısı gerçekleştirmiştir. Yapılan toplantıda, bölgedeki tüm üreticilerin ufkunu 
açacak ve çiftliklerinde verimlilik ve finansal döngü anlamında önemli gelişmeler sağlayacağına 
inandığını söyleyen Sn. Takva, Sn. Orhan’ın ziyaretinden duyduğu mutluluğu ifade ederek her türlü 
desteğe hazır olduklarını belirtmiştir.  

Biz de kendilerine katkıları için şimdiden teşekkür eder, saygılarımızı sunarız.  
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